
 

 

 

 

GRANNSAMVERKAN • NOVEMBER/DECEMBER 2024 
 

 

Inledning 

Julen nalkas och knackar på dörren. Så gör även tjuven men framförallt bedragarna som drab-

bat vårt område senaste dagarna. Läs, begrunda och sprid kunskapen till era nära och kära. I 

övrigt ser vi lokalt en trend av att man stjäl bildelar från BMW. Från nationellt håll ser man att 

Toyota RAV4 och Dodge Ram stjäls i sin helhet och förs ut ur landet.  

Åldringsbrott 

Enköping drabbades igår av två nya fysiska åldringsbrott (Västerleden och Långgatan). Flera om-

kringliggande städer drabbades också. Modus är som tidigare, en första kontakt på telefon där ett 

problem presenteras på ett trovärdigt sätt, därefter stäms möte med målsägaren, oftast i målsä-

garens bostad för att hämta kort och/eller smycken. Målsägare har den senaste tiden främst varit 

födda på 30-talet. I några av fallen har gärningsmännen presenterat sig som polis. 

 

 

Inbrott 

Vi har ett förhållandevis lågt antal anmälda inbrott i november och december hittills. Senast i hel-

gen hade vi tjuvjakt ute i Långtora med ett gripande som resultat. Övervakningskameror kanske 

kan bli årets julklapp? Dock inte riktat mot bostad och därmed inte med i statistiken nedan.  

Datumen är satt till tidpunkten för upptäckt, inte nödvändigtvis brottsdatum.  
Se även samverkanmotbrott.se för mer statistik.   

 



 

 

 

 

GRANNSAMVERKAN • NOVEMBER/DECEMBER 2024 
 

 

Enköping 
2024-11-09 Sandgatan, Enköping 

2024-11-17 Drottningsgatan, Enköping 

2024-11-27 Rombergsgatan, Enköping 

2024-12-02 Gräsgatan, Enköping 

 
Håbo 
2024-11-13 Flintavägen, Bålsta 

2024-11-28 Munkvägen, Skokloster 

2024-12-04 Gransätervägen, Bålsta 

2024-12-05 Vikvägen, Bålsta 

Grannsamverkansappen 
Glöm inte att registrera ert Grannsamver-
kansområde i Grannsamverkansappen som 
gör att vi snabbare kan gå ut med relevant 
information till grannsamverkansområdena.  
 
Påminner om att vi till sommaren helt kom-
mer övergå till appen och inte göra mailut-
skick. Detta för att vi inte ska dubbeljobba i 
flera simultana system. För de kontaktom-
bud som inte har tillgång till appar eller 
smartphones, så är förslaget från Polisen 
nationellt håll och Stöldskyddsföreningen att 
man i aktuella grannsamverkansområden 
utökar med ett till kontaktombud med tillgång 
till appen. Utskicket i appen kan i sin tur mai-
las från kontaktombud till övriga boende i 
grannsamverkansområdet. 
 
Läs mer och se instruktionsvideo på 
www.samverkanmotbrott.se/app/ 
 
Finns att ladda ner på Google Play och App 
Store. 

 

 

Slutord 
Med anledning av julledigheter så bakar vi ihop två månadsbrev till ett. Nästa blir i januari 2025. 
 

God Jul och Gott Nytt År! 
 

Alexander Wennerqvist  Malin Persson  

Kommunpolis Enköping                            Kommunpolis Håbo 

 

lpo-enkoping-habo.grannsamverkan@polisen.se 


